MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

Coordenação do Curso de História

Campus Universitário Petrônio Portela, Bairro: Ininga.

Telefone: (86) 3215-5779

CEP: 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

1

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 01, DE 07 DE AGOSTO DE 2020 - EDITAL EMERGENCIAL PARA

SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE MONITORES REMUNERADOS E NÃO

REMUNERADOS DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE HISTÓRIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO PIAUÍ PARA O PERÍODO LETIVO ESPECIAL 2020.3

O Coordenador do Curso de História da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do EDITAL Nº 01, de 07 de

agosto de 2020 - EDITAL EMERGENCIAL PARA SELEÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE

MONITORES REMUNERADOS E NÃO REMUNERADOS DA COORDENAÇÃO DO CURSO

DE HISTÓRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ PARA O PERÍODO LETIVO

ESPECIAL 2020.3, para disciplina e apoio no uso de tecnologias.

MONITORIA PARA DISCIPLINA

DISCIPLINA: HISTORIOGRAFIA BRASILEIRA

N° MATRÍCULA DISCENTE NOTA FINAL VÍNCULO RESULTADO

01 20169009264 Maria Clara Lima de Oliveira 17,91 REMUNERADO
Classificado(a)/

Aprovado(a)

02 20169010140
Paulo Vítor Alves Mendes

15,74

NÃO

REMUNERADO

Classificado(a)/

Aprovado(a)

DISCIPLINA: MÉTODOS E TÉCNICAS DA PESQUISA EM HISTÓRIA

N° MATRÍCULA DISCENTE NOTA FINAL VÍNCULO RESULTADO

01 20169033804
Luís Fernando Silva

Nascimento
15,57

NÃO

REMUNERADO

Classificado(a)/

Aprovado(a)

02 20179112812
Kananda Kelrylly Silva de

Sousa Ferreira
14,30

NÃO

REMUNERADO

Classificado(a)/

Aprovado(a)

MONITORIA PARA O USO DE TECNOLOGIAS

N° MATRÍCULA DISCENTE NOTA FINAL VÍNCULO RESULTADO

01 20169000741
Clebert dos Santos Moura

9,1

REMUNERADO

Classificado(a)/

Aprovado(a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA

Coordenação do Curso de História

Campus Universitário Petrônio Portela, Bairro: Ininga.

Telefone: (86) 3215-5779

CEP: 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

2

Teresina (PI), 17 de agosto de 2020.

Manoel Ricardo Arraes Filho

Coordenador do Curso de História

		2020-08-17T04:16:30-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com